
UCHWAŁA NR LXII/604/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 października 1996 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania wieloletnich umów w
ramach wydatków bieżących.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. Z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawierania z wydatków bieżących wieloletnich
umów o wykonanie zadań wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

2.  Dla realizacji tych zadań ustala się zasadę zapewnienia w budżecie Gminy w roku
następnym środków w wysokości równej co najmniej nominalnej wartości wydatków
poniesionych na te cele w roku poprzedzającym.

3. Termin obowiązywania umów wieloletnich zawieranych wg ust. 1 nie może być dłuższy
niż do końca roku kalendarzowego następującego po roku, w którym upływa kadencja Rady
Miasta.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


